
PORTARIA SRH/SAEB Nº 35 DE 11 DE SETEMBRO DE 2013 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao Mandado de Segurança 

nº 0500149-78.2013.8.05.0256, e de acordo com a orientação da Procuradoria Geral do 

Estado da Bahia constante no Processo nº 0200130291502, RESOLVE: divulgar o resultado 

provisório na prova discursiva do candidato sub judice do concurso público para ingresso nas 

carreiras de Delegado de Polícia, de Investigador de Polícia e de Escrivão de Polícia da Polícia 
Civil do Estado da Bahia (PC/BA), divulgado por meio da republicação do Edital – 

SAEB/01/2013, publicado do Diário Oficial do Estado da Bahia de 19 de março de 2013. 

 

DELEGADO DE POLÍCIA  

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA 

10026887 
NADSON WHESLEY MUNIZ CHAVES 

PELEGRINI 
998033642 BA 7,00 

 

 
 
ADRIANO TAMBONE 
Superintendente  

 


